reikalavimus, pateikta visa susijusi dokumentacija ir informacija.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1.  Sutarčiai  taikomas
kainos  apskaičiavimo
būdas

Fiksuotos kainos kainodara. 

5.2.  Pradinės  Sutarties
vertė ir Sutarties kaina,
kai  taikoma  fiksuotos
kainos kainodara

23100,00 (Dvidešimt trys tūkstančiai šimtas eurų) be PVM,
27951,00  (Dvidešimt  septyni  tūkstančiai  devyni  šimtai
penkiasdešimt vienas euras) su PVM.

5.2.  Pradinės  Sutarties
vertė ir Sutarties kaina,
kai  taikoma  fiksuoto
įkainio kainodara

Netaikoma

mailto:ap@nbcs.lt
mailto:vilma.gricuke@nbcs.lt

5.2.  Pradinės  Sutarties
vertė ir Sutarties kaina,
kai  taikoma  kintamo
įkainio kainodara